121.  1 364 IV trim. 

« Liber mey Angelini olim Phylippi de Marsiliis notarii et tunc notarii domini 
Pauli [de Albirolis] corectoris societatis notariorum ». 
Segnatura precedente : AB. 

122. 1 365 I sem. 

« Liber introy_tuum et expensarum, tempore massarie Iohannis quondam Phylippi 
de Borghesams capelle Sancte Marie de Turlionibus massarii societatis notariorum 
civitatis Bononie ». 

· 

Segnatura precedente : IB. 

123. 1365 II sem. 

« Liber introytuum et expensarum tempore massarie Ghandulfi de Fantuciis et 
post eius mortem Blasii de Meçavachis massariorum societatis notariorum civi
tatis Bononie ». 
Segna tura precedente : LAI. 

124. 1366 I trim. 

« Liber actorum Petri quondam Bonucii de Papaçonibus factus tempore discreti 
viri domini Thomaxini Guidonis Thomaxini olim corectoris societatis notariorum 
in millesimo CCCLXVI indictione quinta pro mensibus ianuarii, februa:di et marcii 
dicti millesimi ». 
Segnatura precedente : B. 

125. 1366 I sem. 

« Liber introytus et expensarum Nicolay Petri de Mançolino massarii societatis 
notariorum in millesimo CCCLXVI pro primis sex mensibus et scriptus manu Iohan
nis quondam Iacobi Merlini notarii diete societatis ». 
Segnatura precedente : N I. 
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126. 1 367 I trim. 

« Liber actorum Iohannis Anthonii de Cento [notarii societatis notariorum] ». 

Segnatura precedente : Ioh. 

127. 1 367 II trim. 

« Li ber Iohannis Anthonii de Cento [notarii socie_tatis notariorum] ». 
Segnatura precedente: T. 

128. 1 367 IV trim. 

« Liber actorum tempore officii domini Iohannis Primirani de Boniohaninis hono
rabilis corectoris sodetatis notariorum civitatis Bononie in millesimo trecenteximo 
sexagesimo septimo, indictione quinta, pro ultimis tribus mensibus anni presentis, 
scriptus manu mei Marchi quondam Franchi olim domini Mondini de Franchulo 
notarii et nunc notarii dicti domini corectoris ex instrumento scripto manu Iohan
nis Anthonii de Cento notarii et nunc notarii diete societatis ». 

120 1368 - 1381 

129. 1 368 I sem. 

« Liber actorum factorum tempore sapientis viri domini Bertholomei [Dominici 
Rolandi] corectoris societatis notariorum per Thomam Petri Galisii notarium dicti 
domini corectoris in MCCCLXVIII et tempore corectorie domini Y snardi de 
Argile honorabillis corectoris societatis notario:rum et scriptus per me Petrum 
quondam Petri Castellani de Mascharonibus notarium dicti domini corectoris ». 

1 30. 1 369 I trim. 

« Liber actorum scriptorum per me Franciscum ser Dominici olim Iacobini Ugu
tionis notarium societatis notariorum ».